Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированIlого вида ЛЪ5

(МДОУ д/с комбинированного вида ЛЬ5)

30.08.2020

прикАз

г. Узловая NЬ 78-д

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федера,тьным законом от 25.|2.2008 Jф 27З-ФЗ кО противодействии
коррупции>>, Законом Тульской области от 12.11.2008 г ЛЪ 1108-ЗТО кОб отдельных мерах пО

противодействию коррупции в Тульской области>, в целях повышения эффективности работы по
противодействйю коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в муниципаJIьном дошкоЛЬном

образовательном учреждении детском саду комбинированного вида Ns 5 в след}'юЩем состаВе:

председатель комиссии: Никулина О.В, - заведующий;
члены комиссии:
Бутусова Е.И. - зам. заведующего по ВиМР;
Морозова Л.Е,, младший воспитатель;
Иванникова Н.А. - воспитатель;
Юдина А.В. - председатель профсоюзного комитета
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике корруrrционных и иных

правонарушений на Бутусову Е.И. зам. заведующего по В и МР.
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на2020-2021, учебный гол

(Приложение ЛЪ 1)

4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятиЙ,
предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа каждого месяца отчетного квартала

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

О.В. Никулина

жiýilfi:ff?ЁЁ
у;-,г7lч

ffiffi